АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2020

                                                                                                 № 750

г. Североуральск

О внесении изменений в муниципальную программу

Североуральского городского округа «Развитие физической

культуры и спорта в Североуральском городском округе до 2024 года»,

утвержденную постановлением Администрации Североуральского

городского округа от 31.08.2018 № 914

Руководствуясь постановлением Правительства Свердловской области

от 29.10.2013 № 1332-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской

области «Развитие физической культуры и спорта в Свердловской области

до 2024 года», решением Думы Североуральского городского округа от 22.04.2015

№ 33 «Об утверждении Положения о правовых актах Североуральского городского

округа», постановлением Администрации Североуральского городского округа

от 02.09.2013 № 1237 «Об утверждении Порядка формирования и реализации

муниципальных программ Североуральского городского округа», Администрация

Североуральского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Североуральского городского округа

«Развитие физической культуры и спорта в Североуральском городском округе

до 2024 года», утвержденную постановлением Администрации Североуральского

городского округа от 31.08.2018 № 914 с изменениями, внесенными постановлениями

Администрации Североуральского городского округа от 29.03.2019 № 362,

от 05.09.2019 № 933, от 05.11.2019 № 1177, от 24.03.2020 № 313, от 10.08.2020 № 666,

следующее изменение:

в приложении № 1 к муниципальной программе «Цели, задачи и целевые

показатели реализации муниципальной программы Североуральского городского

округа «Развитие физической культуры и спорта в Североуральском городском округе

до 2024 года» строку 6 изложить в следующей редакции:
«

6 1.1.1.3.

Целевой показатель 3. Доля детей и

молодежи в возрасте 3-29 лет,

систематически занимающихся

физической культурой и спортом, в

общей численности детей и молодежи;

% - 86,8 86,8 86,8 86,8 86,8

ПП СО от

29.10.2013

№ 1332-

ПП

                 ».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации

Североуральского городского округа.

Глава

Североуральского городского округа                В.П. Матюшенко